PROCESSO SELETIVO
                     NUTRICIONISTA CER

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 11/2024

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO E INTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função
NUTRICIONISTA CER.

  Legenda:
  0,0 equivale que o candidato salvou a prova após os 50 minutos estipulado no edital de abertura.
  -  equivale que o candidato não realizou a prova.

NOME COMPLETO
NOTA DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

ADRIANA PADILHA - DESABILITADO

ALESSANDRA GRATON 3,7 DESABILITADO

ALINE FERNANDA SILVA DA PAZ - DESABILITADO

ALINE PEREIRA DA SILVA XAVIER 6,7 DESABILITADO

AMANDA BRINCO FERREIRA - DESABILITADO

AMANDA JANAÍNA MOREIRA  7,3 HABILITADO

ANDERSON DA SILVA 7,7 HABILITADO

ANTÔNIA GILMARA FEITOSA DE OLIVEIRA PAIVA - DESABILITADO

BEATRIZ DE CASTRO LIMA  7,0 HABILITADO

BEATRIZ PRESCINOTTO NASCIMENTO 6,7 DESABILITADO

BIANCA SOUSA SILVA  8,0 HABILITADO

CAMILA REGINA DOS SANTOS - DESABILITADO

CAMILA SOARES DA SILVA  7,0 HABILITADO

CAROLINE FERREIRA RIBEIRO - DESABILITADO

CASSIA DAIANE MARTINS BAPTISTA  - DESABILITADO

DANIELA DOS SANTOS OLIVEIRA DEZOTI  5,3 DESABILITADO

DANIELE RODRIGUES  5,7 DESABILITADO

EDUVIRGEM MARIA NOGUEIRA ARAUJO  6,0 DESABILITADO

ELEINE CRISTINA MEIRELLES LEITE - DESABILITADO

FERNANDA DE MATOS FERREIRA DO COUTO 8,0 HABILITADO

FERNANDA DO NASCIMENTO EGOROFF 7,7 HABILITADO

FERNANDA NASCIMENTO MURICI - DESABILITADO

FERNANDA TEIXEIRA DE NORONHA  6,7 DESABILITADO

FERNANDO CARLOS SOARES 4,7 DESABILITADO

FLAVIA MILENE GUEDES ROMANO 7,0 HABILITADO

GABRIELA DUARTE DIAS - DESABILITADO

GILMARA CARDOSO MENDES DA SILVA  - DESABILITADO

GLAUCIA RODRIGUES LAZO - DESABILITADO

GUILHERME KOIKE 3,7 DESABILITADO

GUSTAVO DA SILVA AZEVEDO - DESABILITADO

IGOR JUAN ORTEGA PEREZ  - DESABILITADO

ISABEL CRISTINA FELIPE - DESABILITADO

IVANEIDE MELO DE SOUSA FERREIRA  - DESABILITADO

JEISIANE JUSTINO DOS SANTOS  5,7 DESABILITADO

JESSICA SANTOS ANDRADE - DESABILITADO

JOICE RODRIGUES CAMPOS 7,7 HABILITADO

JOYCE DE PAULA SILVA 7,3 HABILITADO

JULIA NOVAIS REIS 6,7 DESABILITADO

JULIANA KOGA DA SILVA 8,0 HABILITADO

KAREN CRISTINE MARTINS DA SILVA - DESABILITADO

KATIA COSTA 4,0 DESABILITADO

KATIA MARTINS DE OLIVEIRA  2,0 DESABILITADO

LARISSA VIEIRA MATOS 6,7 DESABILITADO

LEILANE SOUSA CARVALHO 4,3 DESABILITADO

LETICIA FUMIE ITO ISHIKAWA 8,3 HABILITADO

LETICIA LORASQUE OLIVER - DESABILITADO

LUANA CAMPOY ALVES  6,3 DESABILITADO

LUANA FERREIRA DE ARAUJO - DESABILITADO

LUIZA FOGATO CEZARIO DA SILVA - DESABILITADO

MARCELA MOREIRA DE OLIVEIRA SANTOS 5,0 DESABILITADO

MARCIA ASSIS DE SOUZA BRIANEZI  3,3 DESABILITADO

MARCO ANTONIA LINO JUNIOR  5,3 DESABILITADO

MARIA ANGELA SA SILVA  6,7 DESABILITADO

MARIANA SILVA BARBOSA SANTOS 7,0 HABILITADO

MARINA DOMINGUES LANDERT  - DESABILITADO

MILENA GOMES AMORIM DIAS 7,0 HABILITADO

MOEMA LEMOS COSTA SANTANA E SANT ANA  - DESABILITADO

MONALISA CRISTINA PEREIRA ROSA RIBEIRO 6,7 DESABILITADO

NATALI DA SILVA ALMEIDA 5,0 DESABILITADO

NATALIA CAVALCANTI DA SILVA  4,0 DESABILITADO

NATALIA MOREIRA MENDES - DESABILITADO

NATALIA SANTINO DOS SANTOS - DESABILITADO

PATRICIA DA SILVA FERREIRA 6,7 DESABILITADO

PATRICIA SANTOS DA SILVA  3,0 DESABILITADO

RAISSA SANTOS TRUJILLO 5,7 DESABILITADO

RAQUEL FERNANDES ROSA  4,3 DESABILITADO

RENATA APARECIDA ALVES  3,3 DESABILITADO

SABRINA MARQUIORETO NABARRO 9,0 HABILITADO

SANDRA REGINA ALVES BELO  6,0 DESABILITADO

SILMARA SOUZA EUGÊNIO DOS SANTOS  5,3 DESABILITADO

SUZANA DE SALES E SILVA - DESABILITADO

TAMARA SILVA DE PAULA SOUZA 5,7 DESABILITADO

THAIS CRISTINA DE LAVOR 7,3 HABILITADO

VANESSA LINS CARDOSO SACRAMENTO 5,7 DESABILITADO

VANESSA MOTA DA SILVA 7,7 HABILITADO

WANDA DE OLIVEIRA AGUIAR  5,3 DESABILITADO

*Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no           endereço
eletrônico www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

SÃO PAULO, 31 DE JANEIRO DE 2024.

http://www.fuabc.org.br/